
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 271 

гр. Левски, 29.04.2021г.           
 
относно: Присъединяване към ВиК мрежи на ПИ с идентификатор 
43236.401.2376.1 /магазин/ в кв.76 по плана на гр.Левски.  
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 193 от ЗУТ 
 

 

 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ    
 

Р Е Ш И :     
 

1. Дава съгласие да се учреди право на прокарване за водопроводно 
отклонение през имоти общинска собственост: 43236.401.2376 и ПИ 
43236.401.2377 по Кадастралната карта на гр. Левски. 

2. Възлага на Кмета на общината последващи процедури по процедиране 
правото на прокарване, включително оценката на учреденото право, 
съгласно чл. 210 от ЗУТ. 

 
 
   
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
РАЛИЦА ЦВЕТАНОВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Ралица Цветанова:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


